
ROMÅNIA
JUDEȚUL TIMIŞ

PRIMAR COMUNA BOGDA
St. Principala Nr. 9

Tel 0256231230 Fax 0256234325
CUL S13327

primariabogda@yahoo.com comuna.bogda@gmailcom

DISPOZIȚIA NR. 46

Din data de 15.12.2022

Privind constituirea și numirea Comisiei derecepțtiea lucrărilor de reparații şi investiți
în comuna Bogda

Primarul comunei Bogda

Având în vedere:

Legea nr. 10/1995 privind calitatea în construcții cu modificările și completările
ulterioare;
Art. 7 din HG 273/1994 privind aprobarea regulamentului de recepție a lucrărilor de
construcții cu modificările și completările ulterioare;

In temeiul art. 196 alin. (1) lit. b din OUG 57/2019 privind Codul administrativ

DISPUN

Art. 1 Comisia de recepție privind lucrările de reparații și investiții în comuna Bogda, se
compune din:

- preşedinte: Luca Mircea Dorel

- secretarul comisiei: Mocanu Georgiana

- membru: Rus Voicu Cornel - consilier local

Art. 2 Cu data adoptării prezentei se anulează dispoziția cu nr. 30 din anul 2021.

Art. 3 Prezenta se comunică:

Instituției Prefectului – Județul Timiş
Domnului Primar al comunei Bogda și Serviciului de specialitate al primarului
Un exemplar ramane în arhiva Consiliului Local Bogda
Cetățenilor prin afisare și publicare pe site-ul http://www.primariabogda.ro/.
Persoanelor prevăzute la art. 1 din dispoziție

contrasemnează pentru legalitate,

SECRETAR GENERAL
MATEI ROXANA - MARIANA

PRIMAR
IOVĂNUZASMINCRRIAN

TSCON

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu

